
 

 

 

 

 

Velkommen til Aktivitetsskolen (AKS) på Munkerud skole 

Her vil dere første dag møte baseleder Camilla Szabo. Camilla har jobbet hos oss i 15 

år. Camilla har tatt imot skolestarterne i mange år, og har god erfaring med det 

ukjente barna opplever å møte denne første dagen. Hun vil også ha med seg ett 

team bestående av 6 assistenter, som er like spent på oppstarten som dere. På AKS 

vil dere også bli kjent med Vennskapsbasen, som driftes av Elisabeth. Elisabeth har 

jobbet her i 16 år og drevet Vennskapsbasen i 7 år.  

 

Første dagen deres på AKS, er det oppmøte fra 08:30.   

Hvis dere ønsker å endre på oppstartsdatoen dere har meldt inn, må dere gi beskjed 

til baseleder Camilla (camilla.szabo@osloskolen.no) snarest.  

 

Garderobe 

Alle elever må ha med ett sett skiftetøy fra innerst til ytterst. Dette oppbevares i egne 

skiftetøysposer som lages første dag på AKS, og skal henge på plassen. I tillegg skal 

alle også ha innesko (tøfler, sandaler eller joggesko). Husk også å merke alt utstyr 

elevene har med!! Det er over 100 elever i samme garderobe, og vi har dessverre 

ikke anledning til å passe på eller huske hvem som eier hva. Mange har også like 

ting! Dersom dere mangler noe som ikke finnes i garderoben, må dere sjekke i 

gjenglemtkassen vår.  

 

Matservering 

Vi serverer frukt på AKS hver dag, elevene må ha med vannflaske og matboks selv. 

Under heldagsåpent må elevene ha to matbokser hver dag. Vi ønsker at maten 

deles i to matbokser slik at ikke alt spises under første måltid.  

 

Åpningstid og oppholdsbetaling 

AKS er åpent alle dager utenom lørdag, søndag og helligdager. Vi holder også 

stengt hele juli måned. AKS kan holde stengt i forbindelse med skolens 

planleggingsdager – inntil 2 ganger i året. I år vil AKS holde stengt for 

planleggingsdag onsdag 16. og torsdag 17. august.   
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Åpningstid:  Fra kl.07.30  Til kl.08.30 (morgenåpning) 

   OG 

   Fra Skoleslutt  Til kl.16.45 (07.30-16.45 under heldagsåpent) 

Heltidsplass:  

Tilbudet kan benyttes så mye dere ønsker. 

 

Deltidsplass:  

Tilbudet kan benyttes inntil 12 timer per uke, jevnt fordelt etter skoletid hver dag. 

Plassen kan benyttes de to første dagene i skolens ferier (heldagsåpent), eller ½ dag 

ved enkle/inneklemte feriedager.  

Endring av oppholdsplass fra heltid til deltid kan kun endres med virkning fra 1.januar 

eller fra 1.august.  

 

Levering og henting 

Elevene blir krysset inn av AKS hvis de kommer under morgenåpning, eller av lærere 

hvis de kommer i skoletiden.  

Elevene hentes og krysses ut inne før dere reiser hjem. Vi har egen kryssevakt som skal 

krysse dere ut.  

 

 

Med vennlig hilsen 

          

Madeleine Hagen Holdal 

Avdelingsleder AKS 

madeleine.holdal@osloskolen.no  
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